
 
 

COMITÉ CULTUREL CSRDN 

Membres 
 
 

ORGANISME FONCTION MEMBRES DU COMITÉ COURRIEL 

CSRDN, SRÉ  (2) Direction adjointe du Service des ressources 
éducatives 

Marc-André Lachaîne dechamplainj@csrdn.qc.ca 

Bibliothécaire Amélie Lafleur-Savage lafleur-savagea@csrdn.qc.ca 

CSRDN, Écoles  (2) Direction d’école primaire Maude Leclerc leclercm@csrdn.qc.ca 

Direction d’école primaire Danielle Léger legerd@csrdn.qc.ca 

CSRDN, personnel enseignant  
(2 : 1 primaire, 1 secondaire) 

Enseignant au primaire Patrick Morissette morissettep@csrdn.qc.ca 

Enseignante au secondaire France Lyonnais lyonnaisf@csrdn.qc.ca 

Enseignante en FGA Martine Narreault narreaultm 

  Danielle Leblanc danielle.leblanc@csrdn.qc.ca 

CSRDN, Conseil d’établissement  (1) Parent, école Bouchard Isabelle Desjardins isabelle_111@hotmail.com 

Conseil de la culture  (1) Directrice générale Mélanie Gosselin direction@culturelaurentides.com 

MRC d’Argenteuil  (1) Agente de développement culturel  Geneviève Grenier ggrenier@argenteuil.qc.ca 

Musée d’art contemporain des 
Laurentides  (1) 

Représentant Christelle Renoux 
Manon Quintal 

animation@museelaurentides.ca 
mquintal@museelaurentides.ca 

Musée régional d’Argenteuil  (1) Représentant Lyne St-Jacques 
Robert Simard 

info@museearg.com 
robesimar@gmail.com 

Diffusion En Scène / Théâtre Gilles-
Vigneault /  (1) 

Agent de développement Émilie Gauvin emiliegauvin@enscene.ca 

Ville de Saint-Jérôme  (1) Représentant Julie Tourangeau jtourangeau@vsj.ca 

 

Invités 
 

ORGANISME FONCTION MEMBRES DU COMITÉ COURRIEL 

 Consultante Marie Bujold marie.bujold@me.com 
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